
Fra: Jens Erik Thyholdt <JensE.Thyholdt@avinet.no>
Sendt: fredag 9. mars 2018 12:16
Til: Rune Kilen
Kopi: Tor Gunnar Øverli
Emne: Adaptive VEG
Vedlegg: Adaptive VEG - Prosjektbeskrivelse.pdf

Hei!

Takk for møtet den 21.02 angående gravearbeider og arbeidsvarsling. Vi har diskutert saken og ønsker egentlig at problemstillingen du tar opp ses i sammenheng med prosjektet vi nå har startet med å utvikle en egen forvaltningsløsning for kommunale veger. Gravemelding og skiltplaner vil inngå som en del av en slik løsning. Ny forvaltningsløsning har som premisse å benytte en direktekobling til NVDB. Alle data som kan legges i denne vil bli lagt der. Imidlertid ser vi at kommunen også har behov for en del lokale data som pt ikke har en plass i NVDB. Vi tenker da på gravemeldinger, skiltplaner, informasjon om egen og innleid kjøretøypark, sporing av disse i kart, informasjon om planlagte og utførte tiltak, tilstandsvurderinger mm. Verktøyet skal gi støtte til budsjettbehandling, ulike analyser og være et godt grunnlag for å understøtte svært mange oppgaver knyttet til drift, forvaltning og vedlikehold av det kommunale vegnettet.

Arendal kommune har gått inn i dette utviklingsprosjektet med en økonomisk støtte på kr 500.000,- i tillegg til 200-300 timer egeninnsats. De vil derfor inngå i den prosjektgruppe vi har etablert i tillegg til styringsgruppe som også vil ha representant fra Statens Vegvesen.

Vi ønsker selvsagt å invitere flere kommuner til å bidra i dette prosjektet. Dersom Lindås kommune gir et økonomisk bidrag inn i dette prosjektet vil de få inngå i en egen referansegruppe som vil involveres og som således kan være med å påvirke den løsning vi kommer fram til. Prosjektet vil gå over 1 år og gjennom denne tiden vil referansegruppen kobles inn ved behov eller minimum 3-4 ganger i løpet av dette året. Fysiske eller møter over skype møter avgjøres underveis.

Du tar bare kontakt hvis dette oppleves interessant. Lagt ved prosjektbeskrivelsen vi utformet for vel et år siden. Gir noen tanker om den løsning vi ser for oss. Håper du håndterer denne kun internt.

God helg..

Med vennlig hilsen

esplan vikk internet

Jens Erik Thyholdt

Seniorkonsulent

Mob: +47 922 02 603

jet@avinet.no - www.avinet.no